
Darovací smlouva
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

ŽĎAS a.s.
Strojírenská 675/6, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 46347160, DIČ: CZ46347160
Zastoupena: Ing. Pavlem Česnekem, místopředsedou představenstva a Mgr. Petrem
Havelkou, MBA, členem představenstva
Spisová značka obchodního rejstříku: B 766 vedená u Krajského soudu v Brně
jako "dárce" na straně jedné

a

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 1

IČO 00295841, DIČ: CZ00295841
Zastoupeno: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města
jako "obdarovaný" na straně druhé

tuto

darovací smlouvu:

Čl.l
Dárce tímto daruje obdarovanému 3 kusy lavic, které budou zhotoveny podle vítězného
návrhu architektonické soutěže pořádané dárcem s tím, že vítězný návrh autora Pavla
Jekla, Dis. je přílohou této smlouvy. Dar bude předán na základě předávacího protokolu,
jehož součástí bude i hodnota daru za každou jednu lavici. Dar bude obdarovaným
instalován v parku Farská humna ve Žďáře nad Sázavou.

ČI. II
Obdarovaný věcný dar přijímá a zavazuje se použít tento dar k účelu, uvedeném v čl. I této
smlouvy.
Ke stanovenému účelu bude tento věcný dar použit tak, že se obdarovaný zavazuje dar
získaný v souladu s darovací smlouvou instalovat v parku Farská humna, při příležitosti oslav
70. let od zahájení výroby ŽĎAS a.s., v rámci kulturní akce Slavnosti jeřabin 2021.

Čl. III
Dárce je oprávněn provést kontrolu, zda věcný dar byl použit na účel, ke kterému byl
darován a obdarovaný je povinen dárci použití daru na jeho žádost prokázat.
Je vyloučena odpovědnost dárce za újmu na životě a zdraví osob a věcech po předání daru
obdarovanému při jeho užívání.

Cl. V
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v informačním sytému veřejné správy - Registru smluv s tím, že
osobní údaje dárce budou ve zveřejněné smlouvě anonymizovány. Smluvní strany se

Darovací smlouva
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají:

ŽĎAS a.s.
Strojírenská 675/6, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 46347160, DIČ: CZ46347160
Zastoupena: Ing. Pavlem Česnekem, místopředsedou představenstva a Mgr. Petrem 
Havelkou, MBA, členem představenstva
Spisová značka obchodního rejstříku: B 766 vedená u Krajského soudu v Brně 
jako "dárce" na straně jedné

a

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 1
IČO 00295841, DIČ: CZ00295841
Zastoupeno: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města 
jako "obdarovaný" na straně druhé

tuto

darovací smlouvu:

Čl.l

Dárce tímto daruje obdarovanému 3 kusy lavic, které budou zhotoveny podle vítězného 
návrhu architektonické soutěže pořádané dárcem s tím, že vítězný návrh autora Pavla 
Jekla, Dis. je přílohou této smlouvy. Dar bude předán na základě předávacího protokolu, 
jehož součástí bude i hodnota daru za každou jednu lavici. Dar bude obdarovaným 
instalován v parku Farská humna ve Žďáře nad Sázavou.

ČI. II
Obdarovaný věcný dar přijímá a zavazuje se použít tento dar k účelu, uvedeném v čl. I této 
smlouvy.
Ke stanovenému účelu bude tento věcný dar použit tak, že se obdarovaný zavazuje dar 
získaný v souladu s darovací smlouvou instalovat v parku Farská humna, při příležitosti oslav 
70. let od zahájení výroby ŽĎAS a.s., v rámci kulturní akce Slavnosti jeřabin 2021.

Čl. III
Dárce je oprávněn provést kontrolu, zda věcný dar byl použit na účel, ke kterému byl 
darován a obdarovaný je povinen dárci použití daru na jeho žádost prokázat.
Je vyloučena odpovědnost dárce za újmu na životě a zdraví osob a věcech po předání daru 
obdarovanému při jeho užívání.

Cl. V
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním sytému veřejné správy - Registru smluv s tím, že 
osobní údaje dárce budou ve zveřejněné smlouvě anonymizovány. Smluvní strany se



dohodly, že uveřejnění v informačním systému veřejné správy - registru smluv zajistí
obdarovaný.

ČI. VI

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly svobodně a vážně, že jejímu obsahu
rozumí a s tímto souhlasí. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Žďár nad Sázavou na zasedání dne 10.
května 2021

Příloha: Návrh autora Pavla Jekla, Dis.

Ve Žďáře nad Sázavou dne: -j 7 05 2021 Ve Žďáře nad Sázavou dne:

//Ing. Martin Mrkos, ACCA Ing. Pavel Česnek

starosta města místopředseda představenstva
na straně obdarovaného na straně dárce

Mgr.Petr Havelka, MBA

Člen představenstva
na straně dárce



A

v JJ
XJ

b)

>
a
±zi <-L

(IV

v
XJ

b)

>

i
I(V

A
J

J

a
±z

<
-L





cs! J ?
v

O]
iu
év Vli

Ui V }“?

o <L.

< 'S<
(1

< J>iro

vc/ ?
(?

cs!

Uio

<>o
v
c/
(£

J ̂
 v

O]
iu
év Vli 
V }“? 
<
L.

<

J
ir

?

'S<
(1





''>^0

*Q

A
V ap

vaiaí
Av

& Ui

A ? Pí:

u *JJ
4

-a
A<2t:

s
ov
A^r1

i

''>^0

Vp
A
u

-a

s
o
v
^rA1

*Q

a
avíia
&
¥í:

A
Av
UiP

J
<t2:

J*
4
A

i




